ace.contact@altrad.com  |  www.altrad-coffrage.com
CHARGES ADMISSIBLES EN KN • Coefficient 1,65
Références Désignation Hauteur (mm) Poids (kg)
113-0250D D 25 1500/2500 12,5
113-0300D D 30 1800/3000 15,8
113-0350D D 35 2000/3500 20,8
113-0400D D 40 2300/4000 22,8
Capacité (kN)
20,60
ETAI EURONORME D
POUR LE D25, D30

R5
R5
R5
R5
80
80
80 20
80
20
20
20
Ø40 côté coulisse 64 côté coulisse
ace.contact@altrad.com  |  www.altrad-coffrage.com
CHARGES ADMISSIBLES EN KN • Coefficient 1,65
Références Désignation Hauteur (mm) Poids (kg)
113-1250E E 25 1500/2501 15,5
113-1300E E 30 1800/3000 18,6
113-1350E E 35 2000/3500 20,9
113-1400E E 40 2300/4000 27,5
Capacité (kN)
30,90
ETAI EURONORME E
	■ Fût : Ø76.1 mm, ép. 2.7 mm